

Årsredovisning för  
**Golden Waffel AB**

556651-0557

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-28.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Jörgen Eriksen  
Verkställande direktör

2025-07-28

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Golden Waffel AB, 556651-0557, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom matförsäljning på olika marknadsarrangemang i Europa

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	3 115 061	5 705 001	560 000	0
Resultat efter finansiella poster	-1 040 453	645 029	29 377	-21 603
Soliditet %	29,9	33,9	30,6	48

#### Kommentar till flerårsöversikt

Lågkonjunktur det senaste året, har påverkat kraftigt på bolagets omsättning, då bolaget fick betydligt mindre uppdrag från kunder och därför markant minskning på bolagets omsättningen.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	300 000	9 224	498 604
Balanseras i ny räkning		498 604	-498 604
Erhållna aktieägartillskott		503 711	
Årets resultat			-958 153
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>300 000</b>	<b>1 011 539</b>	<b>-958 153</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 011 539
Årets resultat	-958 153
<b>Summa</b>	<b>53 386</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	53 386
<b>Summa</b>	<b>53 386</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 115 061	5 705 001
Övriga rörelseintäkter		1 158 158	6 535
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 273 219</b>	<b>5 711 536</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 054 113	-1 722 642
Övriga externa kostnader		-2 227 335	-2 202 450
Personalkostnader		-634 950	-1 021 213
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-204 750	-80 759
Övriga rörelsekostnader		-23 689	-6 922
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 144 837</b>	<b>-5 033 986</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-871 618</b>	<b>677 550</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		332	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-169 167	-32 521
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-168 835</b>	<b>-32 521</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 040 453</b>	<b>645 029</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-1 040 453</b>	<b>645 029</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		82 300	-146 425
<b>Årets resultat</b>		<b>-958 153</b>	<b>498 604</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	99 536	118 503
Inventarier, verktyg och installationer	3	726 020	785 558
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>825 556</b>	<b>904 061</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>825 556</b>	<b>904 061</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		105 544	105 544
Övriga fordringar		125 038	559 920
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		27 796	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>258 378</b>	<b>665 464</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		97 233	814 676
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>97 233</b>	<b>814 676</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>355 611</b>	<b>1 480 140</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 181 167</b>	<b>2 384 201</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		300 000	300 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>300 000</b>	<b>300 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 011 539	9 224
Årets resultat		-958 153	498 604
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>53 386</b>	<b>507 828</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>353 386</b>	<b>807 828</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		263 653	296 298
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>263 653</b>	<b>296 298</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		349 140	356 854
Skatteskulder		64 125	146 425
Övriga skulder		34 119	708 303
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		116 744	68 493
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>564 128</b>	<b>1 280 075</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 181 167</b>	<b>2 384 201</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	131 420	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	55 000	131 420
Försäljningar/utrangeringar	-60 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>126 420</b>	<b>131 420</b>
Ingående avskrivningar	-12 917	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	10 000	
Årets avskrivningar	-23 967	-12 917
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-26 884</b>	<b>-12 917</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>99 536</b>	<b>118 503</b>

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	853 400	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	315 590	853 400
Försäljningar/utrangeringar	-194 345	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>974 645</b>	<b>853 400</b>
Ingående avskrivningar	-67 842	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-180 783	-67 842
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-248 625</b>	<b>-67 842</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>726 020</b>	<b>785 558</b>

### Not 4 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	263 653	296 298

## Underskrifter

Landskrona

*Jörgen Eriksen*  
Jörgen Eriksen  
Verkställande direktör

2025-07-27

Datum